
ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jp. /с?. £

О создании и утверждении состава комиссии по определению
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей (далее-  

исполнители), имеющих право на выполнение ремонтных работ жилых 
домов, расположенных на территории Рузского городского округа, в 

случае возникновения аварии, пожара и иных чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.09.2016 №  887 «Об общ их требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующ им предоставление субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Порядком 
предоставления субсидий из бюджета Рузского городского округа 
М осковской области юридическим лицам (за исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным предпринимателям на финансовое 
обеспечение и (или) возмещение затрат в связи с оказанием услуг по ремонту 
жилых домов, расположенных на территории Рузского городского округа, в 
случае возникновения аварии, пожара и иных чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, утвержденного Постановлением 
Главы Рузского городского округа М осковской области от 20.12.2019 № 5920, 
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии по определению юридических 
лиц, индивидуальных предпринимателей (далее — исполнители), имеющих 
право на выполнение ремонтных работ жилых домов расположенных на 
территории Рузского городского округа, в случае возникновения аварии, 
пожара и иных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, в следующем составе:

П редседатель комиссии — заместитель Главы Рузского городского 
округа Ш ведов Д. В.

П  0 0 1 4 0 9  *



Члены комиссии:
- Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа 

Тимиргалин С.Д.;
- Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа 

Новикова М.А.;
- начальник Финансового управления Администрации Рузского 

городского округа Ермолаева Т.В.;
- заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности 

Администрации Рузского городского округа Козлова Е.Н.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Рузского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа 
Ш ведова Д.В.

Глава городе ког Н.Н.Пархоменко


